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17-0090 07206229 AYARI AMEL 14,25 7,50 9,53 0,00 12,00 12,00 12,00 15,00 11,00 12,20 12,10 8,00 16,00 14,50 14,95 5,00 13,00 12,00 12,30 12,00 11,00 11,30 11,80 8,00

17-0072 07211005 WESLATI SAMAR 12,25 5,75 7,70 0,00 10,50 10,50 10,50 15,00 14,25 14,48 12,49 8,00 14,00 8,00 9,80 0,00 11,00 9,00 9,60 13,00 4,00 6,70 8,15 0,00

17-0065 07466618 DAHMEN ABIR 6,00 5,50 5,65 0,00 11,50 11,50 11,50 16,00 11,00 12,50 12,00 8,00 13,00 3,00 6,00 0,00 12,00 10,00 10,60 10,00 9,00 9,30 9,95 4,00

17-0202 07471093 NCIR RIM 12,50 8,50 9,70 0,00 14,50 14,50 14,50 17,00 14,00 14,90 14,70 8,00 17,00 16,50 16,65 5,00 15,00 12,00 12,90 16,00 11,50 12,85 12,88 8,00

3610039 07968765 MERSENI MOURAD 12,50 8,25 9,53 0,00 13,00 13,00 13,00 12,00 12,00 12,00 12,50 8,00 11,00 5,75 7,33 0,00 12,00 11,00 11,30 12,00 4,50 6,75 9,03 4,00

17-0067 09175125 NEMRI YOSR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00

17-0091 09191741 LAAOUINI AMENI 10,25 6,75 7,80 0,00 14,50 14,50 14,50 15,50 16,50 16,20 15,35 8,00 15,00 7,25 9,58 0,00 16,00 15,50 15,65 15,00 9,00 10,80 13,23 8,00

17-0064 09191748 EL MZOUGHI SARRA 11,00 3,75 5,93 0,00 14,00 14,00 14,00 16,00 13,50 14,25 14,13 8,00 16,00 11,50 12,85 5,00 13,00 12,50 12,65 16,00 6,50 9,35 11,00 8,00

17-0227 09449736 BENNOUR MAROUA 10,00 5,50 6,85 0,00 13,00 13,00 13,00 16,50 15,00 15,45 14,23 8,00 15,00 12,00 12,90 5,00 13,00 10,00 10,90 13,00 10,50 11,25 11,08 8,00

17-0011 09492055 ZOUAOUI SLIMEN 10,50 4,00 5,95 0,00 15,00 15,00 15,00 16,00 15,50 15,65 15,33 8,00 16,00 9,25 11,28 5,00 15,00 12,00 12,90 12,00 4,00 6,40 9,65 4,00

17-0094 09518013 BEN AOUAR BECHIR 10,00 5,75 7,03 0,00 11,00 11,00 11,00 16,00 7,50 10,05 10,53 8,00 15,00 8,75 10,63 5,00 12,00 10,50 10,95 12,00 9,00 9,90 10,43 8,00

17-0216 09622143 GAROUACHI ALI 5,00 4,25 4,48 0,00 10,00 10,00 10,00 1,00 12,00 8,70 9,35 4,00 10,00 2,50 4,75 0,00 10,00 7,00 7,90 12,00 9,00 9,90 8,90 0,00

17-0099 09624959 BEN ZEKRI MHE AZIZ 13,50 12,25 12,63 5,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 2,25 0,00 12,00 10,50 10,95 5,00 14,00 0,00 4,20 13,00 12,00 12,30 8,25 4,00

17-0102 09715223 ROUISSI MARIEM 13,25 10,75 11,50 5,00 11,50 11,50 11,50 15,00 13,50 13,95 12,73 8,00 14,00 0,00 4,20 0,00 14,00 6,00 8,40 10,00 7,00 7,90 8,15 0,00

17-0092 09805011 SOMII RAMI 9,00 5,25 6,38 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 2,25 0,00 15,00 9,50 11,15 5,00 13,00 0,00 3,90 13,00 10,00 10,90 7,40 4,00

17-0070 09817908 AOUNALLAH RIHEB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 3,00 0,00 11,00 7,70 5,35 0,00

17-0066 09819275 GABSI HADIL 12,50 6,25 8,13 0,00 13,50 13,50 13,50 16,00 16,50 16,35 14,93 8,00 16,00 10,75 12,33 5,00 13,00 13,00 13,00 13,00 11,00 11,60 12,30 8,00

17-0095 09827713 BEN ACHOUR INTISSAR 6,00 4,00 4,60 0,00 13,50 13,50 13,50 16,00 16,00 16,00 14,75 8,00 13,00 7,75 9,33 0,00 14,00 12,50 12,95 14,00 6,00 8,40 10,68 8,00

17-0097 09827896 KHALFALLAH SIRINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00
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17-0090 07206229 AYARI AMEL 8,50 8,50 8,50 13,50 13,50 13,50 13,50 4,00 12,32 4,00 4,00 4,00 0,00 11,50 11,50 11,50 6,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 4,80 2,40 0,00

17-0072 07211005 WESLATI SAMAR 8,50 8,50 8,50 17,00 17,00 17,00 17,00 4,00 10,82 6,25 6,25 6,25 0,00 12,00 12,00 12,00 6,00 5,75 5,75 5,75 16,50 10,50 12,30 9,03 4,00

17-0065 07466618 DAHMEN ABIR 10,00 10,00 10,00 11,00 11,00 11,00 11,00 4,00 9,03 3,00 3,00 3,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 2,50 2,50 2,50 15,00 10,00 11,50 7,00 4,00

17-0202 07471093 NCIR RIM 10,00 10,00 10,00 11,00 11,00 11,00 11,00 4,00 13,23 10,75 10,75 10,75 6,00 17,00 17,00 17,00 6,00 14,50 14,50 14,50 17,50 17,50 17,50 16,00 8,00

3610039 07968765 MERSENI MOURAD 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 4,00 10,00 8,50 8,50 8,50 0,00 10,00 10,00 10,00 6,00 10,00 10,00 10,00 11,50 11,50 11,50 10,75 8,00

17-0067 09175125 NEMRI YOSR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0091 09191741 LAAOUINI AMENI 15,00 15,00 15,00 11,50 11,50 11,50 15,00 4,00 12,38 9,00 9,00 9,00 0,00 17,00 17,00 17,00 6,00 12,75 12,75 12,75 16,50 13,00 14,05 13,40 8,00

17-0064 09191748 EL MZOUGHI SARRA 14,00 14,00 14,00 8,50 8,50 8,50 14,00 4,00 11,70 5,75 5,75 5,75 0,00 14,50 14,50 14,50 6,00 10,75 10,75 10,75 16,50 7,50 10,20 10,48 8,00

17-0227 09449736 BENNOUR MAROUA 14,00 14,00 14,00 12,00 12,00 12,00 14,00 4,00 11,81 9,25 9,25 9,25 0,00 13,50 13,50 13,50 6,00 9,00 9,00 9,00 17,00 11,00 12,80 10,90 8,00

17-0011 09492055 ZOUAOUI SLIMEN 14,00 14,00 14,00 9,50 9,50 9,50 14,00 4,00 11,55 4,75 4,75 4,75 0,00 16,50 16,50 16,50 6,00 11,50 11,50 11,50 18,50 16,00 16,75 14,13 8,00

17-0094 09518013 BEN AOUAR BECHIR 12,50 12,50 12,50 8,00 8,00 8,00 12,50 4,00 10,13 3,50 3,50 3,50 0,00 12,50 12,50 12,50 6,00 7,00 7,00 7,00 17,50 14,00 15,05 11,03 8,00

17-0216 09622143 GAROUACHI ALI 8,00 8,00 8,00 3,50 3,50 3,50 8,00 0,00 7,12 1,25 1,25 1,25 0,00 2,50 2,50 2,50 0,00 4,75 4,75 4,75 15,50 0,00 4,65 4,70 0,00

17-0099 09624959 BEN ZEKRI MHE AZIZ 15,00 15,00 15,00 11,50 11,50 11,50 15,00 4,00 8,70 3,25 3,25 3,25 0,00 6,50 6,50 6,50 0,00 4,25 4,25 4,25 17,00 15,00 15,60 9,93 4,00

17-0102 09715223 ROUISSI MARIEM 15,00 15,00 15,00 8,50 8,50 8,50 15,00 4,00 10,18 14,00 14,00 14,00 6,00 14,50 14,50 14,50 6,00 15,75 15,75 15,75 15,00 5,00 8,00 11,88 8,00

17-0092 09805011 SOMII RAMI 9,00 9,00 9,00 11,00 11,00 11,00 11,00 4,00 6,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 2,25 0,00

17-0070 09817908 AOUNALLAH RIHEB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0066 09819275 GABSI HADIL 12,50 12,50 12,50 12,50 12,50 12,50 12,50 4,00 12,25 9,50 9,50 9,50 0,00 14,00 14,00 14,00 6,00 12,25 12,25 12,25 18,50 12,50 14,30 13,28 8,00

17-0095 09827713 BEN ACHOUR INTISSAR 10,00 10,00 10,00 14,00 14,00 14,00 14,00 4,00 10,87 7,25 7,25 7,25 0,00 14,00 14,00 14,00 6,00 8,00 8,00 8,00 17,50 12,50 14,00 11,00 8,00

17-0097 09827896 KHALFALLAH SIRINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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17-0090 07206229 AYARI AMEL 10,00 10,00 10,00 13,00 9,00 10,20 10,10 6,00 12,00 12,00 12,00 14,50 12,50 13,10 13,10 4,00 7,41 41,00 9,87 R

17-0072 07211005 WESLATI SAMAR 10,00 10,00 10,00 13,50 8,00 9,65 9,83 3,00 11,50 11,50 11,50 15,50 13,50 14,10 14,10 4,00 9,76 29,00 10,29 A

17-0065 07466618 DAHMEN ABIR 10,00 10,00 10,00 13,00 7,00 8,80 9,40 3,00 8,00 8,00 8,00 14,50 12,50 13,10 13,10 4,00 7,52 27,00 8,28 R

17-0202 07471093 NCIR RIM 12,00 12,00 12,00 14,00 7,50 9,45 10,73 6,00 13,00 13,00 13,00 16,00 14,00 14,60 14,60 4,00 13,49 55,00 13,36 A

3610039 07968765 MERSENI MOURAD 13,00 13,00 13,00 13,00 9,00 10,20 11,60 6,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 4,00 10,33 40,00 10,17 A

17-0067 09175125 NEMRI YOSR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 R

17-0091 09191741 LAAOUINI AMENI 10,00 10,00 10,00 14,00 11,50 12,25 11,13 6,00 18,00 18,00 18,00 15,50 13,50 14,10 18,00 4,00 13,01 44,00 12,70 A

17-0064 09191748 EL MZOUGHI SARRA 11,00 11,00 11,00 13,50 9,00 10,35 10,68 6,00 13,00 13,00 13,00 9,50 7,50 8,10 13,00 4,00 10,46 49,00 11,08 A

17-0227 09449736 BENNOUR MAROUA 10,00 10,00 10,00 13,00 7,00 8,80 9,40 3,00 13,00 13,00 13,00 10,00 8,00 8,60 13,00 4,00 10,80 46,00 11,31 A

17-0011 09492055 ZOUAOUI SLIMEN 11,00 11,00 11,00 13,50 11,50 12,10 11,55 6,00 13,50 13,50 13,50 15,50 13,50 14,10 14,10 4,00 11,88 45,00 11,72 A

17-0094 09518013 BEN AOUAR BECHIR 10,00 10,00 10,00 14,00 10,00 11,20 10,60 6,00 12,00 12,00 12,00 12,00 10,00 10,60 12,00 4,00 9,73 49,00 9,93 R

17-0216 09622143 GAROUACHI ALI 5,00 5,00 5,00 13,50 2,50 5,80 5,40 0,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 4,48 4,00 5,80 R

17-0099 09624959 BEN ZEKRI MHE AZIZ 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00 4,05 2,03 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 4,00 6,04 26,00 7,37 R

17-0102 09715223 ROUISSI MARIEM 12,00 12,00 12,00 13,00 7,50 9,15 10,58 6,00 12,00 12,00 12,00 13,00 11,00 11,60 12,00 4,00 12,32 47,00 11,25 A

17-0092 09805011 SOMII RAMI 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 3,90 1,95 0,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 2,32 13,00 4,57 R

17-0070 09817908 AOUNALLAH RIHEB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,76 R

17-0066 09819275 GABSI HADIL 11,00 11,00 11,00 15,00 10,00 11,50 11,25 6,00 11,50 11,50 11,50 15,00 13,00 13,60 13,60 4,00 12,12 49,00 12,19 A

17-0095 09827713 BEN ACHOUR INTISSAR 0,50 0,50 0,50 13,50 11,00 11,75 6,13 3,00 13,00 13,00 13,00 14,50 12,50 13,10 13,10 4,00 9,63 41,00 10,25 A

17-0097 09827896 KHALFALLAH SIRINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00
0,50 R

Résultat

Moy Moy

Gestion de la 

Trésorerie(Coef2/Cr4)

Finance d'entreprise 
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(Tot 

Coef 30)

Tot des 
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30%
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Ex70%

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)
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Ex70%
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CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

CC 
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Ex 

70%
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Ex 
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17-0015 09828625 CHAOUCH RANIA 7,00 7,50 7,35 0,00 13,00 13,00 13,00 16,00 15,50 15,65 14,33 8,00 14,00 5,00 7,70 0,00 13,00 10,50 11,25 14,00 8,50 10,15 10,70 8,00

17-0186 09831145 BEN MASSOUD OLFA 8,00 7,50 7,65 0,00 13,50 13,50 13,50 16,00 13,00 13,90 13,70 8,00 13,00 11,50 11,95 5,00 10,00 11,50 11,05 0,00 3,00 2,10 6,58 4,00

17-0093 09832734 BEY AHMED 10,50 7,00 8,05 0,00 14,00 14,00 14,00 17,00 9,00 11,40 12,70 8,00 15,00 5,75 8,53 0,00 15,00 8,00 10,10 15,00 11,00 12,20 11,15 8,00

17-0143 09833155 CHERIF RANIA 11,25 9,50 10,03 5,00 14,50 14,50 14,50 16,00 11,00 12,50 13,50 8,00 14,00 8,75 10,33 5,00 14,00 10,00 11,20 13,00 3,00 6,00 8,60 4,00

17-0203 09835615 NAJJAR FARAH 9,25 6,25 7,15 0,00 13,50 13,50 13,50 16,00 13,50 14,25 13,88 8,00 16,00 7,00 9,70 0,00 13,00 10,50 11,25 16,00 9,00 11,10 11,18 8,00

17-0176 09837265 ZOUAOUI MAYSSA 15,00 6,75 9,23 0,00 13,50 13,50 13,50 16,00 7,50 10,05 11,78 8,00 16,00 10,25 11,98 5,00 13,00 10,00 10,90 14,00 11,00 11,90 11,40 8,00

17-0014 09841780 GHIRI RANIA 14,00 8,75 10,33 5,00 12,50 12,50 12,50 16,00 15,50 15,65 14,08 8,00 16,00 7,00 9,70 0,00 14,00 11,00 11,90 12,00 3,50 6,05 8,98 4,00

17-0103 09842048 EL FARHANI AMENI 13,50 11,25 11,93 5,00 13,50 13,50 13,50 16,00 13,00 13,90 13,70 8,00 15,00 11,00 12,20 5,00 11,00 7,00 8,20 10,00 5,00 6,50 7,35 0,00

17-0073 09842064 BEN SAID AHMED 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 1,80 0,00

17-0142 09842605 KECHICH CHIRIHENE 17,00 11,50 13,15 5,00 13,00 13,00 13,00 16,00 13,00 13,90 13,45 8,00 15,00 11,75 12,73 5,00 16,00 10,00 11,80 13,00 10,00 10,90 11,35 8,00

17-0010 09842730 JOMNI RAYHANE 5,00 7,75 6,93 0,00 12,00 12,00 12,00 16,00 15,50 15,65 13,83 8,00 15,00 8,00 10,10 5,00 15,00 12,00 12,90 10,00 5,00 6,50 9,70 4,00

17-0145 09843244 BEN DHAFER SLIM 10,00 6,50 7,55 0,00 12,50 12,50 12,50 16,00 12,00 13,20 12,85 8,00 16,00 10,00 11,80 5,00 11,00 11,00 11,00 12,00 6,00 7,80 9,40 4,00

17-0098 09843876 HAMROUNI SABRINE 9,00 10,00 9,70 0,00 13,00 13,00 13,00 16,00 14,50 14,95 13,98 8,00 15,00 10,25 11,68 5,00 14,00 10,00 11,20 14,00 8,00 9,80 10,50 8,00

17-0069 09844090 BEN AMEUR NIHEL 9,00 9,00 9,00 0,00 14,50 14,50 14,50 15,00 8,00 10,10 12,30 8,00 15,00 8,50 10,45 5,00 14,00 10,50 11,55 12,00 6,00 7,80 9,68 4,00

17-0096 09844181 EL HICHRI SAMAR 12,00 10,50 10,95 5,00 15,00 15,00 15,00 16,00 13,00 13,90 14,45 8,00 15,00 9,25 10,98 5,00 13,00 11,00 11,60 12,00 5,50 7,45 9,53 4,00

17-0075 09844716 AOUICHAOUI MARIEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00

17-0076 09844793 BEN MASSOUD AMENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00

17-0017 09846069 BEN HMIDA SIWAR 9,00 7,50 7,95 0,00 14,00 14,00 14,00 16,00 13,50 14,25 14,13 8,00 15,00 10,00 11,50 5,00 11,00 5,00 6,80 12,00 7,50 8,85 7,83 0,00

17-0187 09848940 HAJRI MARIEM 12,25 5,75 7,70 0,00 18,00 18,00 18,00 16,00 14,50 14,95 16,48 8,00 15,00 10,50 11,85 5,00 13,00 13,50 13,35 10,00 3,50 5,45 9,40 4,00

Tot 

des 

Crédit

s

Fiscalité Directe et Indirecte(Coef3/Cr5)
Droits des Affaires 

(Coef2/Cr4)

Anglais des Affaires 

(Coef1/Cr4)
Tot des 

Crédits

U.E.F 1.1 U.E.F 1.2 U.E.F 1.3 U.E.F 1.4

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Comptabilité financière 

approfondie (Coef3/Cr5)

Management 

Strategique  

(Coef2/Cr4)

Contrôle de Gestion 

Approfondie 

(Coe2/Cr4) Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

N°Insc N°CIN NOMNFR PRENOM FR

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ple) PV RECTIF
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2017-2018

CC 

30%
Ex 70% Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy

17-0015 09828625 CHAOUCH RANIA 15,00 15,00 15,00 13,50 13,50 13,50 15,00 4,00 11,01 6,75 6,75 6,75 0,00 13,00 13,00 13,00 6,00 13,50 13,50 13,50 15,50 12,00 13,05 13,28 8,00

17-0186 09831145 BEN MASSOUD OLFA 13,00 13,00 13,00 17,00 17,00 17,00 17,00 4,00 11,45 13,25 13,25 13,25 6,00 11,50 11,50 11,50 6,00 10,75 10,75 10,75 12,00 14,50 13,75 12,25 8,00

17-0093 09832734 BEY AHMED 14,00 14,00 14,00 12,50 12,50 12,50 14,00 4,00 10,73 3,75 3,75 3,75 0,00 7,00 7,00 7,00 0,00 6,50 6,50 6,50 18,00 11,00 13,10 9,80 4,00

17-0143 09833155 CHERIF RANIA 11,50 11,50 11,50 12,00 12,00 12,00 12,00 4,00 11,17 4,00 4,00 4,00 0,00 13,50 13,50 13,50 6,00 12,50 12,50 12,50 15,50 8,00 10,25 11,38 8,00

17-0203 09835615 NAJJAR FARAH 8,00 8,00 8,00 5,50 5,50 5,50 8,00 0,00 10,38 9,25 9,25 9,25 0,00 8,00 8,00 8,00 0,00 13,25 13,25 13,25 18,50 13,50 15,00 14,13 8,00

17-0176 09837265 ZOUAOUI MAYSSA 12,00 12,00 12,00 9,00 9,00 9,00 12,00 4,00 11,23 6,50 6,50 6,50 0,00 6,50 6,50 6,50 0,00 7,25 7,25 7,25 16,50 11,50 13,00 10,13 8,00

17-0014 09841780 GHIRI RANIA 9,00 9,00 9,00 9,50 9,50 9,50 9,50 0,00 11,02 5,75 5,75 5,75 0,00 11,00 11,00 11,00 6,00 14,75 14,75 14,75 17,00 8,00 10,70 12,73 8,00

17-0103 09842048 EL FARHANI AMENI 14,00 14,00 14,00 8,50 8,50 8,50 14,00 4,00 11,87 18,00 18,00 18,00 6,00 15,50 15,50 15,50 6,00 12,75 12,75 12,75 15,00 7,50 9,75 11,25 8,00

17-0073 09842064 BEN SAID AHMED 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0142 09842605 KECHICH CHIRIHENE 15,00 15,00 15,00 10,50 10,50 10,50 15,00 4,00 13,06 16,25 16,25 16,25 6,00 11,50 11,50 11,50 6,00 14,75 14,75 14,75 18,00 18,50 18,35 16,55 8,00

17-0010 09842730 JOMNI RAYHANE 10,00 10,00 10,00 13,00 13,00 13,00 13,00 4,00 10,98 3,00 3,00 3,00 0,00 7,50 7,50 7,50 0,00 14,75 14,75 14,75 18,50 12,50 14,30 14,53 8,00

17-0145 09843244 BEN DHAFER SLIM 10,00 10,00 10,00 6,50 6,50 6,50 10,00 4,00 10,62 1,25 1,25 1,25 0,00 10,00 10,00 10,00 6,00 8,75 8,75 8,75 18,00 14,50 15,55 12,15 8,00

17-0098 09843876 HAMROUNI SABRINE 15,00 15,00 15,00 13,00 13,00 13,00 15,00 4,00 12,15 8,50 8,50 8,50 0,00 12,50 12,50 12,50 6,00 13,75 13,75 13,75 16,50 13,00 14,05 13,90 8,00

17-0069 09844090 BEN AMEUR NIHEL 13,50 13,50 13,50 13,00 13,00 13,00 13,50 4,00 11,03 3,25 3,25 3,25 0,00 12,00 12,00 12,00 6,00 10,00 10,00 10,00 17,50 16,50 16,80 13,40 8,00

17-0096 09844181 EL HICHRI SAMAR 13,00 13,00 13,00 12,00 12,00 12,00 13,00 4,00 12,02 9,25 9,25 9,25 0,00 16,00 16,00 16,00 6,00 2,25 2,25 2,25 17,50 17,00 17,15 9,70 4,00

17-0075 09844716 AOUICHAOUI MARIEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0076 09844793 BEN MASSOUD AMENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0017 09846069 BEN HMIDA SIWAR 16,00 16,00 16,00 11,50 11,50 11,50 16,00 4,00 11,29 12,50 12,50 12,50 6,00 13,00 13,00 13,00 6,00 8,50 8,50 8,50 16,50 11,50 13,00 10,75 8,00

17-0187 09848940 HAJRI MARIEM 15,00 15,00 15,00 14,00 14,00 14,00 15,00 4,00 12,45 13,00 13,00 13,00 6,00 7,50 7,50 7,50 0,00 7,50 7,50 7,50 15,00 13,00 13,60 10,55 8,00

Fiscalité approfondie 

(Coef2/Cr4)

MOY 

S1

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)

Tot des 

Crédits
30% Ex 70%

NOMNFR PRENOM FR

Moy

Normes IFRS et Communication            

Financière (Coef3/Cr6)

UEF 2.1

Droit fiscal (Coef2/Cr4)
Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

30% Ex 70% Moy

Management des 

Etablissements 

Financiers(Coef2/Cr4)

Mngt des Sys 

d'Information 

(Coef2/Cr4)

Moy

Unités d'Enseignements Optionnelles (S1)

UEF 2.2 UEF 2.3

Audit et Contrôle Interne 

approfondis (Coef2/Cr6)

N°Insc N°CIN
CRD
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2017-2018

CC 30% Ex 70% Moy CC 30%
Ex 

70%
Moy

17-0015 09828625 CHAOUCH RANIA 10,00 10,00 10,00 14,00 7,50 9,45 9,73 3,00 8,00 8,00 8,00 15,50 13,50 14,10 14,10 4,00 11,10 41,00 11,06 A

17-0186 09831145 BEN MASSOUD OLFA 10,00 10,00 10,00 13,00 9,00 10,20 10,10 6,00 12,00 12,00 12,00 15,50 13,50 14,10 14,10 4,00 12,02 51,00 11,74 A

17-0093 09832734 BEY AHMED 7,00 7,00 7,00 13,00 6,00 8,10 7,55 0,00 9,00 9,00 9,00 12,50 10,50 11,10 11,10 4,00 7,79 28,00 9,26 R

17-0143 09833155 CHERIF RANIA 11,00 11,00 11,00 13,50 10,00 11,05 11,03 6,00 11,00 11,00 11,00 17,50 15,50 16,10 16,10 4,00 10,72 50,00 10,95 A

17-0203 09835615 NAJJAR FARAH 10,00 10,00 10,00 14,00 6,00 8,40 9,20 3,00 10,00 10,00 10,00 14,00 12,00 12,60 12,60 4,00 10,82 31,00 10,60 A

17-0176 09837265 ZOUAOUI MAYSSA 12,50 12,50 12,50 14,00 8,00 9,80 11,15 6,00 12,50 12,50 12,50 15,00 13,00 13,60 13,60 4,00 9,65 43,00 10,44 A

17-0014 09841780 GHIRI RANIA 12,00 12,00 12,00 13,50 8,50 10,00 11,00 6,00 12,50 12,50 12,50 15,00 13,00 13,60 13,60 4,00 10,76 41,00 10,89 A

17-0103 09842048 EL FARHANI AMENI 10,00 10,00 10,00 13,50 8,00 9,65 9,83 3,00 14,00 14,00 14,00 17,00 15,00 15,60 15,60 4,00 13,37 49,00 12,62 A

17-0073 09842064 BEN SAID AHMED 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,54 R

17-0142 09842605 KECHICH CHIRIHENE 17,50 17,50 17,50 13,00 10,00 10,90 14,20 6,00 14,50 14,50 14,50 18,00 16,00 16,60 16,60 4,00 15,20 60,00 14,13 A

17-0010 09842730 JOMNI RAYHANE 10,00 10,00 10,00 13,50 8,00 9,65 9,83 3,00 11,50 11,50 11,50 13,00 11,00 11,60 11,60 4,00 9,64 36,00 10,31 A

17-0145 09843244 BEN DHAFER SLIM 10,00 10,00 10,00 13,00 10,00 10,90 10,45 6,00 7,50 7,50 7,50 15,00 13,00 13,60 13,60 4,00 9,42 45,00 10,02 A

17-0098 09843876 HAMROUNI SABRINE 10,00 10,00 10,00 14,50 8,50 10,30 10,15 6,00 8,50 8,50 8,50 13,50 11,50 12,10 12,10 4,00 11,39 49,00 11,77 A

17-0069 09844090 BEN AMEUR NIHEL 10,00 10,00 10,00 13,00 10,00 10,90 10,45 6,00 11,00 11,00 11,00 12,00 10,00 10,60 11,00 4,00 10,08 45,00 10,56 A

17-0096 09844181 EL HICHRI SAMAR 11,50 11,50 11,50 13,00 11,50 11,95 11,73 6,00 14,00 14,00 14,00 14,00 12,00 12,60 14,00 4,00 11,56 46,00 11,79 A

17-0075 09844716 AOUICHAOUI MARIEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 R

17-0076 09844793 BEN MASSOUD AMENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 R

17-0017 09846069 BEN HMIDA SIWAR 10,00 10,00 10,00 13,50 11,00 11,75 10,88 6,00 9,50 9,50 9,50 16,00 14,00 14,60 14,60 4,00 11,95 47,00 11,62 A

17-0187 09848940 HAJRI MARIEM 12,00 12,00 12,00 13,50 8,00 9,65 10,83 6,00 12,00 12,00 12,00 15,50 13,50 14,10 14,10 4,00 11,18 45,00 11,82 A

Ex70%

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Tot des 

Crédits
30% Ex70% Moy

Ingénierie financière et 

montages 

financiers(Coef2/Cr3)
30% Moy

Finance d'entreprise 

approfondie(Coef2/Cr3)

Moy Gle 

(Tot 

Coef 30)

RésultatN°CIN NOMNFR PRENOM FR
CRD

Tot des 

Crdts Cap

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2) Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

MOY 

S2

UEF 2.4
Busness Plan et évaluation des 

projets(Coef2/Cr4)

Gestion de la 

Trésorerie(Coef2/Cr4)

MOY 

UEO

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ple) PV RECTIF

N°Insc
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2017-2018

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CC 30% Ex 70% Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

17-0068 10816669 EL MEKKI WALID 13,00 7,50 9,15 0,00 12,00 12,00 12,00 16,50 11,50 13,00 12,50 8,00 16,00 12,00 13,20 5,00 12,00 7,00 8,50 14,00 5,50 8,05 8,28 0,00

17-0013 12808999 SAIDAOUI AHLEM 11,75 8,50 9,48 0,00 14,00 14,00 14,00 16,00 13,50 14,25 14,13 8,00 14,00 7,25 9,28 0,00 12,00 12,00 12,00 13,00 11,50 11,95 11,98 8,00

17-0071 12811537 BELGACEM SAFA 10,00 4,25 5,98 0,00 11,00 11,00 11,00 16,50 14,50 15,10 13,05 8,00 13,00 7,00 8,80 0,00 14,00 10,50 11,55 13,00 8,50 9,85 10,70 8,00

17-0100 13006965 EL GHOUL SARRA 12,25 10,50 11,03 5,00 16,00 16,00 16,00 15,50 10,50 12,00 14,00 8,00 15,00 11,00 12,20 5,00 14,00 11,00 11,90 16,00 9,50 11,45 11,68 8,00

17-0144 13007248 GUESMI KHOULOUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00

17-0063 13626098 EL MAGRI IMEN 15,50 5,75 8,68 0,00 13,50 13,50 13,50 15,00 17,50 16,75 15,13 8,00 15,00 13,00 13,60 5,00 13,00 7,50 9,15 11,00 3,00 5,40 7,28 0,00

17-0271 MR160206BOIDALY MAMOURI 0,00 1,75 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,50 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 7,50 7,95 3,98 0,00

Tot 

des 

Crédit

s

Fiscalité Directe et Indirecte(Coef3/Cr5)
Droits des Affaires 

(Coef2/Cr4)

Anglais des Affaires 

(Coef1/Cr4) Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

U.E.F 1.1 U.E.F 1.2 U.E.F 1.3 U.E.F 1.4

Tot des 

Crédits

N°Insc N°CIN NOMNFR PRENOM FR

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Comptabilité financière 

approfondie (Coef3/Cr5)

Management 

Strategique  

(Coef2/Cr4)

Contrôle de Gestion 

Approfondie 

(Coe2/Cr4) Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ple) PV RECTIF
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2017-2018

CC 

30%
Ex 70% Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy

17-0068 10816669 EL MEKKI WALID 10,00 10,00 10,00 8,50 8,50 8,50 10,00 4,00 10,81 11,00 11,00 11,00 6,00 10,00 10,00 10,00 6,00 8,25 8,25 8,25 17,00 6,50 9,65 8,95 0,00

17-0013 12808999 SAIDAOUI AHLEM 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 4,00 11,25 3,00 3,00 3,00 0,00 11,50 11,50 11,50 6,00 4,50 4,50 4,50 16,50 14,00 14,75 9,63 4,00

17-0071 12811537 BELGACEM SAFA 15,00 15,00 15,00 9,50 9,50 9,50 15,00 4,00 10,63 6,50 6,50 6,50 0,00 12,50 12,50 12,50 6,00 10,00 10,00 10,00 16,50 12,00 13,35 11,68 8,00

17-0100 13006965 EL GHOUL SARRA 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 4,00 12,33 10,50 10,50 10,50 6,00 15,00 15,00 15,00 6,00 5,25 5,25 5,25 18,00 19,00 18,70 11,98 8,00

17-0144 13007248 GUESMI KHOULOUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0063 13626098 EL MAGRI IMEN 12,50 12,50 12,50 10,50 10,50 10,50 12,50 4,00 11,74 5,50 5,50 5,50 0,00 10,00 10,00 10,00 6,00 8,00 8,00 8,00 15,00 11,00 12,20 10,10 8,00

17-0271 MR160206BOIDALY MAMOURI 3,00 3,00 3,00 13,00 13,00 13,00 13,00 4,00 3,46 1,75 1,75 1,75 0,00 3,50 3,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 2,25 0,00

Normes IFRS et Communication            

Financière (Coef3/Cr6)

Audit et Contrôle Interne 

approfondis (Coef2/Cr6)

Fiscalité approfondie 

(Coef2/Cr4)
Droit fiscal (Coef2/Cr4)

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

UEF 2.1 UEF 2.2

Tot des 

Crédits

UEF 2.3

Ex 70% MoyEx 70% Moy 30%

N°CIN NOMNFR

30%

PRENOM FR

Unités d'Enseignements Optionnelles (S1)

Moy CRD

Management des 

Etablissements 

Financiers(Coef2/Cr4)

Mngt des Sys 

d'Information 

(Coef2/Cr4)

N°Insc
MOY 

S1

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ple) PV RECTIF
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2017-2018

CC 30% Ex 70% Moy CC 30%
Ex 

70%
Moy

17-0068 10816669 EL MEKKI WALID 10,00 10,00 10,00 13,50 10,00 11,05 10,53 6,00 9,00 9,00 9,00 16,00 14,00 14,60 14,60 4,00 10,67 39,00 10,74 A

17-0013 12808999 SAIDAOUI AHLEM 13,00 13,00 13,00 13,00 8,00 9,50 11,25 6,00 13,00 13,00 13,00 14,00 12,00 12,60 13,00 4,00 9,43 40,00 10,34 A

17-0071 12811537 BELGACEM SAFA 10,00 10,00 10,00 14,50 8,50 10,30 10,15 6,00 10,50 10,50 10,50 16,00 14,00 14,60 14,60 4,00 10,73 44,00 10,68 A

17-0100 13006965 EL GHOUL SARRA 16,00 16,00 16,00 13,00 8,00 9,50 12,75 6,00 11,00 11,00 11,00 17,00 15,00 15,60 15,60 4,00 12,77 60,00 12,55 A

17-0144 13007248 GUESMI KHOULOUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 R

17-0063 13626098 EL MAGRI IMEN 10,00 10,00 10,00 13,00 5,00 7,40 8,70 3,00 9,50 9,50 9,50 17,00 15,00 15,60 15,60 4,00 9,53 38,00 10,64 A

17-0271 MR160206BOIDALY MAMOURI 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 3,90 1,95 0,00 7,00 7,00 7,00 3,00 1,00 1,60 7,00 0,00 2,87 4,00 3,17 R

N°Insc N°CIN
MOY 

S2

Tot des 

Crdts Cap

Moy Gle 

(Tot 

Coef 30)

Résultat

CRDFinance d'entreprise 

approfondie(Coef2/Cr3)

Ingénierie financière et 

montages 

financiers(Coef2/Cr3) Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Tot des 

Crédits

UEF 2.4

NOMNFR PRENOM FR

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

30% Ex70% Moy 30% Ex70% Moy

Busness Plan et évaluation des 

projets(Coef2/Cr4)

Gestion de la 

Trésorerie(Coef2/Cr4)

MOY 

UEO

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)
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